各 位

平成２５年５月１４日

                               会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野 嘉彦

   （コード番号 8086 東証・大証第１部）

    問合せ先 取締役経理部長 山部 哲彦

（TEL ０６－６３７２－２３３１）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成25年3月期（平成24年4月1日～平成25年３月31日）における営業外収益（為替差益）の計上につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．営業外収益（為替差益）の内容

為替相場の変動の結果、平成25年３月期第4四半期連結会計期間（平成25年１月1日～平成25年３月31

日）において1,629百万円の為替差益が発生しました。平成25年3月期第3四半期連結累計期間（平成24年4

月1日～平成24年12月31日）において、1,433百万円の為替差益を営業外収益に計上しておりましたため、

平成25年３月期通期（平成24年4月1日～平成25年３月31日）においては、3,062百万円の為替差益を営業

外収益に計上しております。

2．業績に与える影響

上記の営業外収益（為替差益）の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「平成25年3

月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以上